
 

 

UCHWAŁA NR 35.275.2013 

RADY GMINY PANKI 

z dnia 8 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 19.164.2012 Rady Gminy Panki z dnia września 2012 r.  

w sprawie regulaminu określającego zasady udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Panki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i 15, art. 40 i 41 ustawy z 8 marac 1990 r. o samorządzie gminny  

(t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 594; z późn.zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j.:Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; z późn.zm.) Rada Gminy Panki uchwala : 

§ 1.  W uchwale Nr 19.164..2012 Rady Gminy Panki z dnia 14 września 2012 r. w sprawie regulaminu 

okreslającego zasady udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie 

Gminy Panki wprowadza sie nastepujące zmiany :  

1. § 6 otrzymuje brzmienie :  

„§ 6. Wnioski o stypendia szkolne skladane są w Gminnym Osrodku Pomocy Spolecznej w Pankach”. 

2. § 10 otrzymuje brzmienie :  

„§ 10. Wnioski o przyznanie zasiłku szkolnego skladane są w Gminnym Osrodku Pomocy Spolecznej 

w Pankach”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Panki 

 

 

mgr inż. Dominik Mirek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2013 r.

Poz. 6615


		2013-11-14T08:05:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




